668  StiAK Urk. 1136 IX 29, zit. nach http://www.mom-ca.uni-koeln.de/mom/AT-StiAK/Klosterneubur-
gCanReg/1136_IX_29/charter, 28.03.2016.

669  StiAK Urk. 1137 I 08, zit. nach http://www.mom-ca.uni-koeln.de/mom/AT-StiAK/Klosterneubur-
gCanReg/1137_I_08/charter, 28.03.2016.

670 FRA II 4, S. 85 / 86 (397).
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Englbertus. Wolframmus Albertus Hekke. Fridericus Chalenbergar: sunt testes 
adhibitj. 671

8. o. J.
Cognoscat omnis etas quod domina Jutta de Gors tradidit ad aram Sancti Andree 
apud sorores famulas suas ad censum. V. denariorum Elspet cum pueril suis. 
Ludwico et Mahthilda. Gerdrudam sororem eiusdem Elspet cum filia sua Ossmia. 
Juttam quoque et matrem suam. 672

9. o. J.
Notum sit cunctis Christi fidelibus quod dominus Wolfkerus clericus tradidit ad 
aram Sancti Nicolai curtim unam cum vinea iuxta sanctum Martinum. 673

10. 1253, Juli 1, Assisi
Papst Innozenz IV. beschränkt die Aufnahme in das Chorfrauen Stift zur 
Hl. Magdalena zu Klosterneuburg.
Innocencius episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio N. Preposito ecclesie 
sancte Marie in Nyumburch ordinis sancti Augustini Pataviensis diocesis salutem et 
apostolicam benedictionem. Dilectarum in Christo filiarum N. Magistre et conventus 
ecclesie sancte Marie de Nyumburch ordinis sancti Augustini Pataviensis diocesis 
supplicacionibus inclinati, presencium tibi auctoritate mandamus, quatinus eiusdem 
ecclesie facultatibus provida deliberacione pensatis, certum Canonicarum numerum 
auctoritate apostolica statuas in eadem, eisdem Magistre ac conventui eadem 
auctoritate nichilominus concedendo, ut absque mandato sedis apostolice speciali, 
faciente de statuto et concessione huiusmodi rnentionem, ad recipiendum aliquam 
in Canonicam vel conversam ultra numerum a te in ecclesia ipsa statuendum non 
valeant coarctari, nisi adeo ipsius ecclesie ampliari contigerit facultates, quod in ea 
personarum numerus esset merito ampliandus, auctoritate ipsius Sedis in omnibus 
semper salva. Datum Asisij Kl. Julij Pontificatus nostri anno Vndecimo. 674

11. 1275, August 25, Rona
Ablassbrief für die Hl. Geist Kapelle in der Stiftskirche in Klosterneuburg. 675

12. 1288, März 21, Klosterneuburg
Wernhard und Leopold Bischöfe zu Passau und Seckau bestätigen die von 
Herzogin Elisabeth gemachte Stiftung einer täglichen Messe und wöchentlichen 
Fronleichnams-Feierlichkeit zu Klosterneuburg. 676

671 FRA II 4, S. 86 (398).
672 FRA II 4, S. 90 (419 C).
673 FRA II 4, S. 90 (420).
674  FRA II 10, Urk. 8, zit. nach http://www.monasterium.net/mom/AT-StiAK/KlosterneuburgCan-